2-Е ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
Зав. отделением  ЖУРОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА   (тел. 363-02-96, каб. 226)
Старшая медсестра участковая Усова Татьяна Васильевна  (тел. 363-02-96, каб. 218)
	Каб
	Уч
	Вн.
тел
	Ф.И.О.
Врачи-педиатры участковые
	Понедельник
	Втор
ник
	Среда
	Чет
верг
	Пятница
	Адреса

	№
	№
	
	
	
	
	
	
	Чет.
	Неч.
	

	223
	10
	151
	 Ильяшук Ирина Николаевна
Картынник Светлана Станиславовна
	17-20
	11-14
	15-18
	8-11
	17-20
	11-14
	Есенина 97,99,105, 107,111,
113,117, 119к.1,2,;123, 127, 129

	211
	11
	153
	Вихрова Екатерина Юрьевна
Опря Диана Сергеевна
	15-18
	9-12
	17-20
	9-12
	14-17
	9-12
	Рафиева78, 81, 83,86
Есенина 83, 85, 87

	212
	12
	121
	Ильяшук  Владимир
 Александрович
Городович Светлана Эдуардовна
	14-17
	11-14
	17-20
	10-13
	14-17
	11-14
	Рафиева 85, 88, 88а, 
89 к.1,2, 90, 94
Слободская 25

	275
	13
	132
	Информацию уточнять в 
толе справок
Жеру Вера Константиновна
	 17-20
	 10-13
    
	15-18
	8-11

	14-17  
	8-11
	Космонавтов5к.1;7к.1,2;9к1,2;
 11, 13, 15, 16, 17, 18
Курганная 2

	277
	14
	191
	Новик Анастасия Валерьевна
Олизаревич Ольга Николаевна
	16-19
	9-12
	17-20
	9-12
	16-19
	9-12
	Есенина 30, 34, 36, 38, 40, 42, 
Космонавтов 4, 6, 8, 10, 12,
 14,20, 22; Буйло, Курганная

	201
	15
	107
	Гусак Мария Геннадьевна
Лабович Наталья Михайловна
	14-17
	11-14
	14-17
	8-11
	17-20
	9-12
	Есенина  23к1,2; 25к1,2;
 29;31к 2,3; 33к.2; 35к.1,2;  
Слободской пр-д 12,14,18, 
22; 24, 26, 28; 


	217
	16
	153
	Алехина Ольга Викторовна
Дудалева Валентина Григорьевна
	17-20
	8-11
	15-18
	8-11
	17-20  
	8-11
	Есенина 131,139,141, 143
Слободская 3
Рафиева 80,  82, 84

	215
	17
	141
	Журова Галина
Александровна
Левковская Ольга Владимировна
	15-18
	8-11
	16-19
	8-11
	15-18
	8-11
	Рафиева 36, 40, 46, 48, 50,
 52, 54, 54а, 66, 68, 70       

	221
	 18
	147
	Вейгандт Татьяна Александровна

	17-20
	8-11
	14-17
	8-11
	17-20
	8-11
	Есенина  53,55,57,59, 61, 63,
[bookmark: _GoBack] 73, 79
Слободская 51; 53; 55






















